sumą tretiesiems asmenims pagrindžiančius dokumentus (trečiojo asmens sąskaitą–faktūrą išrašytą 

Paslaugų teikėjui ir apmokėtą arba kitus lygiaverčius įrodymus). Į Paslaugų teikėjo faktiškai patirtas išlaidas 

negali būti įtrauktas Paslaugų teikėjo pelnas. 

2.2. Pradinė (maksimali) sutarties vertė  be PVM 4132,23 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas trisdešimt 

du eurai, 23 ct). PVM suma 867,77 Eur (aštuoni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 77 ct). Pradinė 

(maksimali) sutarties vertė su PVM 5000,00 Eur (penki tūkstančiai eurai, 00 ct). 

2.3. Sutartyje nustatyti fiksuoti paslaugų įkainiai, kurie sutarties vykdymo laikotarpiu negalės būti keičiami, 

išskyrus, kai pasikeičia pridėtinės vertės mokestis (PVM) ir Sutarties 2.7 p.